令和 2年 2月吉日

関係各位

雄健工業株式会社

手形決済日数に関するお知らせ

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度弊社では、下記の通り、手形決済日数を変更する運びとなりましたので、ここ

にお知らせ申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。

皆さまのご多幸とご繁栄を心よりお祈りしつつ、今後とも雄健工業株式会社を何卒よろし

くお願い申し上げます。

敬具

記

※ 雄健工業株式会社は、令和２年２月１０日の振出手形より、支払決済日が

従来の９０日から６０日に短縮いたしております。

振出手形を受け取られました関係企業の皆さま方は、手形決済日及び日数の

再確認をお願い申し上げます。

以上